
UCHWAŁA NR XXXVIII/306/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/46/2006 z dnia 7 czerwca 2006 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny sprzedaży 

niektórych nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy 
Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 68 ust. 1 pkt. 9) 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i 815) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/46/2006 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
7 czerwca 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od ceny 
sprzedaży niektórych nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy 
Kisielice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314ABED5-A9BD-4A5A-9A31-ADB23C127764. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


